

## Diverse materiale electrice ADV1400036

I.D.: 91112290

---

Data publicarii	18.12.23	Coduri CPV	44321000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.153,58 RON - 2.153,58 RON

---

Descriere: 1. CABLU CYY-F 3X4 (100 m) (10500365) M 50 7.20 360.00 2. CABLU CYY-F 3X6 (10500366) M 50 11.06 553.00 3. CABLU COAXIAL NEGRU RG59BU 75OHM 100M (11172254) M 100 1.47 147.00 4. SET 2 BUC CONECTOR F (11172269) BUC 20 2.39 47.80 5. SET 2 BUC F MAMA-IEC TATA ADAPTOR (11172270) SET 20 3.46 69.20 6. Adaptor TV F dublu mama (11172273) BUC 10 2.58 25.80 7. CLEMA METAL NR.7 25MM(50 buc/cutie) (10504385) BUC 100 0.37 37.00 8. CLEMA METAL NR.2 16MM(100 buc/cutie) (10504382) BUC 100 0.17 17.00 9. 419949 (406795)DISJUNCTOR 1P+N C16A1M(10 (10503317) BUC 2 19.89 39.78 10. STECHER CP PVC 16A 250V IP20 ALB (11139729) BUC 10 5.30 53.00 11. CABLU MYYM 3X2.5 (100m) (10500419) M 150 4.22 633.00 12. COPEX METALIC SPIR IZOL PLASTIC D11 (50) (10501444) M 100 1.71 171.00

---